

Wielgomłyny, dnia 27.08.2021 r.

Zamawiający

INFORMACJA (ZAPYTANIA DO PRZETARGU)

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00148226/01 dnia 13.08.2021 roku na *Modernizację (rozbudowę i przebudowę) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach* w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.) – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W załączonej dokumentacji przetargowej – Program Funkcjonalno-Użytkowy, część I opisowa na stronie 35, podano Minimalny okres trwałości elementów O.Ś. w latach.

Uważamy, iż nastąpiła oczywista pomyłka i powinno być „**Minimalny okres trwałości w miesiącach**” Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Okresy trwałości obiektów i urządzeń dla obiektu oczyszczalni, podano zbyt wysokie.

Dlatego wprowadzamy zmianę a okresy trwałości należy przyjąć jak poniżej:

Tabela 4.2.1 Minimalny okres trwałości elementów O.Ś.

Opis	Okres trwałości w latach
Roboty budowlane i budynki	
Konstrukcje budowlane i budynki	30
Przewody technologiczne w ziemi	25
Budynki	30
Ogrzewanie, wentylacja, klimatyzacja	15
Urządzenia mechaniczne i elektryczne	
Urządzenia procesowe oczyszczalni	15
Urządzenia procesowe osadowe	15
Pompy do ścieków i osadu	10
Opis	
Zawory i napędy	10
Rozdzielnie i transformatory NN	20
Sterownice NN	20
Instalacje elektryczne	20
Przyrządy pomiarowe i wyposażenie automatyk	10
SCADA i systemy kontroli	10
Komputery	8
Przepływomierze	10
Aparatura do pomiarów fizycznych	10
Aparatura do badań jakości ścieków surowych i oczyszczonych	10
Różne przyrządy analityczne i procesowe	10

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności zapisów tj. w PFU części opisowej napisano „**Budynek gospodarki osadowej, Ob.-14** – planowana jest budowa nowego budynku technologicznego o powierzchni zabudowy ok. 120 m² wykonanego w konstrukcji murowanej”, natomiast w przedmiarach budynek 9 m x 6 m tj. ok. 54 m². Proszę o informację jakiej powierzchni ma być budynek gospodarki osadowej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie do wyceny należy przyjąć obiekt nr 14 - **Budynek gospodarki osadowej** o powierzchni 70 m², wymiary w rzucie (zewnątrzne) 10 m x 7 m.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

Z up. WÓJTA
Stawomir Kuligowski
INSPEKTOR

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu

GMINA WIELGOMŁYNY
97-525 Wielgomłyny, ul. Rynek 1
powiat radomszczański
woj. łódzkie
tel. 044 787 10 87 fax 044 787 10 82
NIP 772-22-60-702, Regon 590648161